H, EAB, [Tartu UB]

DEDICATIO

Evnomia et Themidos Columen, venerande Senatus,
Delicium Patriae, Praesidiumque Bonis:
Multa equidem, fateor, Vobis ego debeo; Verum
Non est solvendo nostra Thalia, scio.
 5 *Fecero, quod possum: ceu possum, mitto tenellum*
Hoc scriptum. Faveat deliciosa Fides;
Si dabitis promptas sumpto in conamine vires;
Vivite felices, vivite et incolumes.

Devote precatur
 et exercitium hoc Theolog.

in Debiti honoris ac gratitudinis arrham
D. O. C.
JACOBUS **FRI EDERICH**
Respondens.

1640

1. ADR: Andreas Danielis – AUT: Laurentius Ludenius (Disputatio physica de morte: quae, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 8. Julij, anno 1640. publice /.../ disputationis exercitio committebatur, praeside Laurentio Ludenio, /.../ respondente Andrea Danielis, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Lit. acad.) SKB, H, BRAN, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo Dn. ¹⁵

RESPONDENTI.

ANDREAS DANIELIS,

Per Anag.

ARDENS ADIS LENIA.

*Sic memor, ANDREA, fati Mortisque futurae,
LENI ARDENS animo LENIA dexter ADIS.
Paulatim emorimur, momenta extingvimur uno;
Hoc animis volvens LENIA semper ama.*

Quod g. app.
LAURENTIUS LUVENIUS,
J.U.D. et Professor.

2. ADR: Andreas Danielis – AUT: Johannes Holm (cf. 1) SKB, H, BRAN, [Tartu UB]

GRATULATIO

Aspera sunt rebus DAMnosae tormina mortis,
Causa Necans tumidis quae occulta meatibus Abdit.
Publicat AnDreas causas, evellEre duras
NItitur, expositis Radiatas arte figurIS.
5 Ardua plana Dolas, discursibus Eruis uncas
Laus Ne' est? mensuret rectae rationis Amussis.
Asperae inflatis vELis tua carbasa virtuS.

Mihi conjunctissimo hilari et fideli animo g.
JOHANNES **Holm** / Norcopens.

3. ADR: Andreas Danielis – AUT: Petrus L. Schonbergius (cf. 1)

SKB, H, BRAN, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Qvolibet puncto, velut umbra, corpus
Morbidum nostrum sequitur subinde;
Mors ita et nosmet comitatur ipsos
Falce secante.
5 Dic quis hoc secum reputet virorum?
Foeminae, et vitam cupiunt senilem
Virgines comptae, simul ac Alumni,
Nestoris annos.
Singulis mens est eadem, voluntas
10 Vna vivendi. Morieris autem*

¹⁵ Gratulationes in exemplari H

*Foedus antiquum est; memorare pauci
Fata laborant.*

*ANDREA, sed tu venientis horam
Mortis evolvis, refricasque causas*

15 *Abditas: Te ergo celebrare pergit
Musicus ordo.*

*Abditas causas aperire perge
Mortis; Et mortis numera recessus:*

20 *Sic tibi nunquam veniet nociva
Parca futura.*

Fratri et contubernali suo dilecto
ita gratulari voluit
Petrus L. Schonbergius,
Ost-Gothia Svecus.

4. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Laurentius Ludenius (Disputatio practica de turbulentorum directione: quae, /.../ Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 26. die Septembris /.../ anno 1640. publice /.../ disputationis exercitio committebatur, praeside Laurentio Ludenio, /.../ respondente Erico Haquini Bobergio, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Typ. acad.) Västerås StB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo

Dn. RESPONENTI.

ERICUS HAQVINI BOBERGIUS:

Per Anag.

HOC QVIA IN RE SUBIBIS: URGE.

*Artis opus, formare animos bene pacis ad usum,
Ne ferrum excussis egeant vibrare lacertis!*

HOC IN RE pulchrae Artis opus QVIA, Erice, SVBIBIS,

Per Veterum, ut fieri possit, praecepta reponens;

5 *VRGE HOC Artis opus: Christo Duce et Auspice Christo,*

Sic genus humanum positis sibi consulat armis.

Quod animitus ap.
LAURENTIUS LUDENIUS,
PH. et J.U.D. ac Professor.

5. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Ericus Lerbeckius (cf. 4)

Västerås StB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Fortiter Aonijs pergens vigilare Camoenis,
Assiduaque manu pervolvere scripta Sophorum,
Augustum nomen magnam laudemque meretur.
Recto, BOBERGI, contendis tramite ad ista.*

5 *Dum pulchrae instillas morum praecepta Juventae,
Et quod sit litis moderamen disseris apte:
Fortiter Aonijs perge invigilare Camoenis,
Assiduaque manu pervolvere scripta Sophorum,
Augustum hinc nomen, magnamque merebere laudem.*

Lubens apposuit
M. Ericus Lerbeckius

6. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Ambrunus Andreae Storch (cf. 4) Västerås StB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Optant Parnassi conscendere culmina montis,

*Nititur Aoniis invigilare choris;
Hoc quia, ERICE, facis rata per praecepta, BOBERGI,
Defendendo tuas dexteritate theses;
5 Gratulor hoc studium sincero e mentis amore,
Perge Aganippaeo fonte rogare caput.
Sic tibi, dum sanus vitali vesceris aura,
Laurigerae Musae praemia grata dabunt.*

Gratulab. apposuit
AMBERNUS ANDREAE **Storch**

7. Adr: Ericos Haquini Bobergius – Aut: Petrus Jonae Bock (cf. 4) Västerås StB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Invigilans studijs est dignus honore futuro,
Et docti poterit nomen habere viri.
Illud, ERICE, facis doctrina orname, BOBERGI,
Quando tuere graves dexteritate theses.
5 Perge bonis avibus; Christo Duce et Auspice, perge
Excolere ingenium sedulitate tuum;
Sic poteris gratam studiorum tangere metam,
Et magnum inde tibi surget in orbe decus.

Amica manu et mente apposuit
PETRUS JONAE **Bock** /
Carolstadius.

8. Adr: Petrus Jonae Bock – Aut: Ericus Haquini Bobergius (Oratio de nativitate Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 24. Decemb. anno 1640. publice /.../ enarrabat Petrus Jonae Bock, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Lit. acad.)